DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ASSIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ALOCAÇÃO NAS VAGAS DO PROGRAMA DE

ENSINO INTEGRAL

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

docentes classificados no Credenciamento Programa de Ensino Integral – 2023

interessados em atuar no Regime de dedicação Exclusiva – RDE, conforme

Resolução Seduc 71/2023 para participarem da sessão de alocação na vaga

indicada.

A vaga será oferecida aos candidatos classificados no credenciamento-2023, para

alocação, na ordem de prioridade, conforme legislação vigente.

A sessão de alocação ocorrerá de forma presencial na sede da Diretoria de

Ensino – Região de Assis, rua Padre Gusmões, 828, Assis/SP

Data: 17/10/2024

Horário: 14h00

VAGAS:

UNIDADE ESCOLAR VAGAS

EE. José dos Santos
Almeida

01 vaga de Ciências da Natureza: MATEMÁTICA

EE. Azarias Ribeiro 01 vaga de Ciências da Natureza:
MATEMÁTICA/FÍSICA

ASSIS, 14 de outubro de 2024.